
Aleksandra Ratajczak
(Hacjenda Nieruchomości)

nr licencji: 3455

tel.: 664 008 808
email: aleksandra.ratajczak@hacjenda.com

Mieszkanie, 2 pok., 38 m2, Police
Mieszkanie na wynajem - Police, ul. Wojska Polskiego

cena 1 500 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 38,10 m2

Do wynajęcia OD 1 GRUDNIA 2025 - NAJEM OKAZJONALNY - rozkładowe mieszkanie 2 pokojowe położone na 1
piętrze niskiego bloku.

Na powierzchnię 38,10 m2 składają się: dwa pokoje, kuchnia łazienka i przedpokój.
Mieszkanie wyposażone - do dyspozycji najemcy zostają wszystkie meble i sprzęty widoczne na zdjęciach.
Mieszkanie i ciepła woda ogrzewane z sieci miejskiej.
Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 4,59 m2.
W bloku dostępny internet i telewizja kablowa (umowy o ich dostarczenie podpisuje najemca).

Opłaty:
- czynsz najmu: 1.500,00 zł/m-c,
- stałe opłaty miesięczne: około 600zł/m-c ,
- opłaty za prąd i wodę - wg zużycia.
- kaucja: 3.000,00 zł



Przed blokiem wygodny parking.

W pobliżu mieszkania znajdują się sklepy, przystanki autobusowe, Park Staromiejski.

Zapraszam na prezentacje.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HAC22868 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 38, 10 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena 1 500, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 600, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1500&width=230

